

TIP NO

17.479 MILES

FED AID NOSTATE FUNDED

MICRO-SUFACING & PAVEMENT MARKINGS

1 SECTION OF US-17 & 1 SECTION OF NC-308

						SUPERIOR PAVING CORPORATION	SLURRY PAVERS INC		
						GAINESVILLE, VA	RICHMOND, VA		
ROADWAY ITEMS									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		45,000.00		61,646.00	
0002	1891000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (SY) LATEX MODIFIED MICROSURFACING TYPE III	283,611	SY	3.95	1,120,263.45	3.82	1,083,394.02
0003	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	2	EA	1,000.00	2,000.00	1,700.00	3,400.00
0004	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	1	EA	750.00	750.00	1,600.00	1,600.00
0005	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	649	SF	8.00	5,192.00	7.30	4,737.70
0006	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		73,500.00		75,684.00	
0007	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	308,758	LF	0.76	234,656.08	0.78	240,831.24
0008	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	43	LF	18.00	774.00	16.60	713.80
0009	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	9	EA	150.00	1,350.00	140.00	1,260.00
0010	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	308,758	LF	0.13	40,138.54	0.15	46,313.70
0011	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	43	LF	10.00	430.00	9.95	427.85
0012	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	9	EA	100.00	900.00	101.00	909.00
0013	4855000000-E	1205	LINE REMOVAL 6" WIDE	308,758	LF	0.09	27,788.22	0.12	37,050.96
0014	4870000000-E	1205	LINE REMOVAL 24" WIDE	43	LF	10.00	430.00	9.95	427.85
0015	4875000000-N	1205	REMOVAL OF SYMBL & CHARAC	9	EA	150.00	1,350.00	111.00	999.00
CONTRACT TOTAL						TOTAL	1,554,522.29	TOTAL	1,559,395.12
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	1,554,522.29	SUB-TOTAL	1,559,395.12

BIDDERS IN ORDER

SUPERIOR PAVING CORPORATION

SLURRY PAVERS INC

CONTRACT TOTAL

11,554,522.29

21,559,395.12

DocuSigned by:

Mark S. Winslow

37ED002D8DDF4B4...

02/25/2025